
Sundvõõrandamise otsuse teade pärijatele

Avaldamise algus: 11.10.2021
Avaldamise lõpp: 12.10.2051

Transpordiamet avaldab teadaande kinnisasja avalikes huvides omandamise seaduse (KAHOS) § 29
lõike 2 alusel.

Transpordiamet teatab, et toimetab kätte isiku, EINO-HENDRIK SIITAN (isikukood 33712054241),
pärijatele sundvõõrandamise käigus vastu võetud majandus ja taristuministri 07.10.2021. a käskkirja nr
206 resolutiivosa:
2. SUNVÕÕRANDAMISE OTSUS 
KAHOS § 3 lõike 1 punkti 3, § 4 lõike 1 punkti 7, § 11 lõike 1, § 29 alusel otsustan: 
2.1. sundvõõrandada Eesti Vabariigile Transpordiameti kaudu põhimaantee 4 Tallinn–Pärnu–Ikla km
133,4–143 Pärnu–Uulu lõigu ehitamiseks ja teenindamiseks Pärnu maakonnas, Häädemeeste vallas,
Reiu külas asuvast ja Eino-Hendrik Siitanile (surnud 09.01.2014) ½ ühisomandi alusel kuuluvast Sepa
kinnisasjast (Tartu Maakohtu kinnistusosakonna registriosa nr 2518406, katastritunnus 84801:001:0377,
sihtotstarve elamumaa, pindala 10 560 m2) ligikaudu 2518 m2 suurune osa, mis käesolevaks hetkeks ei
ole veel maakorralduslikult eraldiseisva katastriüksusena moodustatud. 

2.2. kinnisasja osa sundvõõrandamisega tasuda Eino-Hendrik Siitani pärija(te)le alljärgnevalt: 
2.2.1. tasu kinnisasja ½ mõttelise osa eest vastavalt LVM Kinnisvara OÜ poolt koostatud
hindamisaruandele nr 2061-20M, summas 8133,14 eurot; 
2.2.2. vastavalt KAHOS § 30 lõikele 2 kanda tasu Rahandusministeeriumi hallatavale deposiitkontole.
Tasu makstakse õigustatud isikule välja vastava taotluse esitamisel. Vastavalt KAHOS § 30 lõikele 4
hoiustatakse tasu Rahandusministeeriumi hallataval deposiitkontol kümme aastat ning pärast seda
suunatakse riigieelarvesse. KAHOS § 30 lõike 5 kohaselt riigi deposiitkontol tasu säilitamise eest intressi
ei maksta. 

2.3. Transpordiametil võtta Sepa kinnisasjast Eino-Hendrik Siitanile kuuluva mõttelise osa valdus üle
käesoleva otsuse alusel. 

2.4. Transpordiametil korraldada toimingud sundvõõrandamismenetluse läbiviimiseks, sh
sundvõõrandatava kinnisasja mõttelisest osast osa Eesti Vabariigile ülekandmine, registreerimine riigi
kinnisvararegistris, tasu tasumine ja kinnisasja osa valduse ülevõtmine. 

2.5. Transpordiametil teha käskkiri Aime Siitanile ja pärija(te)le teatavaks üleriigilise levikuga ajalehes ja
Ametlikes Teadaannetes. 

Käskkirja on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul arvates käskkirja teatavaks tegemisest
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras. 

Õigustatud isikul valduse vabatahtlikuks üleandmiseks või tasu välja maksmiseks pöörduda
Transpordiameti poole, teates avaldatud kontaktidel.
 
Otsustaja Transpordiamet (maade projektijuht Kalev Repp Telefon: 5621 5617 E-post:
kalev.repp@transpordiamet.ee).

Sundvõõrandamise otsusega on võimalik tutvuda Transpordiamet 
Suur-Posti 20, 80019 Pärnu 
Telefon: +372 6201200 
E-post: info@transpordiamet.ee

https://www.riigiteataja.ee/akt/129062018001#para29


Ärinimed
Transpordiamet, kehtetud ärinimed: Maanteeamet.

Transpordiamet
Valge 4, 11413 Tallinn
Telefon: +372 6201200
E-post: info@transpordiamet.ee

Teadaande avaldaja kontaktandmed:
maade projektijuht Kalev Repp
Telefon: 5621 5617
E-post: kalev.repp@transpordiamet.ee

Teadaande number 1827929


